800. En aquesta altura del text, hi ha una nota al marge esquerre, escrita per una 
altra mà, posterior: «La lleuda reuocada».
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posset iusticia deperire et subditi opprimerentur. Confirmamus 
inquam, concedimus et etiam approbamus constitucionem editam 
apud Ceruariam per dominum Petrum, condam bone memorie 
regem Aragonum, et eam volumus in omnibus suis capitulis ob-
seruari. In hiis autem rebus que sunt in pace et treuga volumus 
quod seruetur constitucio pacis et treuge, quamuis in dicta cons-
titucione de bobus aratoriis tantum mencio habeatur. Forma uero 
constitucionis predicte sic incipit: «Anno Domini Mº CCº secundo 
in mense septembris, in celebri curia, etc.», formam cuius in scrip-
tis redigi fecimus cum aliis, ut superius continetur. Item volumus 
et concedimus quod deinceps tam in litteris quam aliis cartis et 
sigillis nostris scribamus nos et successores nostros comitem Bar-
chinone. Statuimus etiam quod ecclesiastica persona, barones uel 
milites de redditibus et rebus suis non dent pedagium, leudam, 
mensuraticum neque pensum, et quod fraus aliqua nullatenus 
comitatur. Item quod ciues et alii qui de pedagio, leuda, mensu-
ratico atque penso non dandis habent priuilegium, usaticum uel 
possessionem antiquam, de premissis omnibus uel aliquo premis-
sorum similiter sint immunes. Volumus, concedimus [f. 88] et 
etiam approbamus quod constitucio pacis et treuge edita in ciui-
tate Barchinone et confirmata Terrachone per dominum Jacobum, 
condam bone memorie regem Aragonum, que incipit «In Christi 
nomine, sit omnibus maniffestum», cuius data est sub anno incar-
nacionis Domini Mº CCº XXº octavo, XII kalendas ianuarii, in 
omnibus suis capitulis inuiolabiliter obseruetur. Formas uero cons-
titutionis et confirmacionis predictarum in scriptis redigi fecimus 
cum aliis supradictis. Declaramus tamen quod vicarii nostri ratio-
ne pacis et treuge non procedant contra vniuersitatem aliquam, 
seu aliquem uel aliquos cuiuscumque gradus seu condicionis exis-
tant, sine querelatore; et si infra XV dies postquam aliquis ad 
alicuius querimoniam monitus fuerit, satisfecerit dampnum passo, 
uel composuerit cum eodem, vicarius non possit petere neque 
petat aliquid racione pene uel expensarum uel qualibet alia racio-
ne occasione predicta. Si autem non satisfecerit uel non compo-
suerit infra XV dies predictos, ex tunc vicarius procedat secundum 
formam801 pacis et treuge predicte. Item quod vicarii nostri non 
possint aliquid petere racione rixe, contencionis seu maleficii ra-
cione pacis et treuge, si homines eiusdem loci aliquid forifecerint 
vel deliquerint inter se infra territorium seu terminum castri vnde